
 

 мунициия 
«Сухиничский район» 

 

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Е  

 

 

От 26.02.2019                                                                                                                            №73 
 

О разработке проекта внесения изменений  

в проект планировки территории по адресу:  

Калужская область, г. Сухиничи, ул. Ленинградская  

для строительства крытого рынка и автостанции 

   

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения 

«Город Сухиничи», администрация ГП «Город Сухиничи» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в проект 

планировки территории по адресу: Калужская область, г. Сухиничи, ул. 

Ленинградская для строительства крытого рынка и автостанции, 

утвержденного Постановлением администрации ГП «Город Сухиничи» от 

29.03.2016 №108 «Об утверждении проекта планировки территории по 

адресу: Калужская область, г. Сухиничи, ул. Ленинградская для 

строительства крытого рынка и автостанции. 

2. Обеспечить подготовку проекта внесения изменений в проект 

планировки территории по адресу: Калужская область, г. Сухиничи, ул. 

Ленинградская для строительства крытого рынка и автостанции. 

3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 

застройки ГП «Город Сухиничи» обеспечить: 

1) проверку подготовленного проекта внесения изменений в проект 

планировки территории. 

2) рассмотрение подготовленного проекта внесения изменений в проект 

планировки территории на публичных слушаниях. 

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Организатор» и 

разместить на официальном сайте администрации городского поселения 

«Город Сухиничи» в течение трех дней с даты его принятия. 

http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/432916449


5. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации ГП «Город Сухиничи» В.В. Алексанова. 

 

Глава администрации 

ГП «Город Сухиничи»                                                                    А.И. Голиков 


